
Kleine Busreisen GmbH & Co.KG

Nord-West-Ring 6 

32832 Augustdorf

Haltestellen

Hinfahrt 

1. Std. 

Hinfahrt

2. Std.

Hinfahrt

3. Std.

Rückweg 

4. Std.

Rückweg 

5. Std.

Rückweg 

6. Std.

OGS

Grundschule Insel ab 11:22 12:23 13:13 15:45

Hermann-Lönsweg (Fahrtrichtung Kaserne) 07:05 Grundschule Senne ab 11:27 12:28 13:18 15:55

Kaserne 07:15 07:55 08:58 Kaserne 11:32 12:33 13:23 15:58

Hermann-Lönsweg 07:18 07:53 09:03 Hermann-Lönsweg 11:37 12:38 13:28 16:02

Pollmannskrug 07:25 08:05 09:10

Rott 07:28 08:07 09:12 Rott 11:56 12:57 13:36 16:04

GS Insel 07:30 08:10 09:15 Pollmannskrug 11:58 12:59 13:38 16:10

Jahnstr. 07:31 08:11 09:16 Jahnstr. 12:06 13:07 13:42 16:15

GS Senne 07:35 08:15 09:23 Witexhalle 13:40

aktualisiert am 28.08.2024




